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1.10.10 Luftgewehr - Herren I 

SSV Spechbach 1220,3  
Fabian Panchyrz 409,5 
Florian Hildenbrand 405,5 
Dirk Schöder 405,3 

1. SSV Eberbach 1206,3  
Friedrich Schölch 407,2 
Steffen Kreß 405,4 
Patrick Joho 393,7 

2. SSV Spechbach 2 1171,1  
Manuel Mack 395,6 
Elias Rudewig 392,4 
Tim Stahl 383,1 

3. SSV Eberbach 2 1170,5  
Marvin Wäsch 399 
Leon Joho 394,5 
Sascha Küller 377 

1.10.10 Luftgewehr - Herren I  

Panchyrz,  Fabian SSV Spechbach 104,8 101 102,3 101,4 409,5
1. Schölch,  Friedrich SSV Eberbach 102,6 101,8 101,7 101,1 407,2
2. Hildenbrand,  Florian SSV Spechbach 103 101,3 100,6 100,6 405,5
3. Kreß,  Steffen SSV Eberbach 101,2 103,3 102 98,9 405,4

Wäsch,  Marvin SSV Eberbach 98,5 99 100,8 100,7 399
4. Mack,  Manuel SSV Spechbach 97,4 97,1 101,9 99,2 395,6
5. Joho,  Leon SSV Eberbach 99,6 96,8 98,9 99,2 394,5
6. Rudewig,  Elias SSV Spechbach 97,5 98,9 97 99 392,4
7. Dinkeldein,  Fabian SSV Moosbrunn 96,6 97,1 98,8 98 390,5
8. Stahl,  Tim SSV Spechbach 96,9 95,2 95,6 95,4 383,1
9. Mößner,  Nikolai SSV Spechbach 92,9 95,2 89,3 97,7 375,1

10. Wäsch,  Dennis SSV Eberbach 95,7 89,3 96,4 93,4 374,8
11. Oestreicher,  Frank SSV Brombach 93,7 92,8 88,5 91,9 366,9

1.10.11 Luftgewehr - Damen I  

1. Helm,  Kirsten SSV Moosbrunn 99,3 103,4 100,6 98,5 401,8
2. Schöder,  Stephanie SSV Spechbach 99,3 99,2 101,8 99,5 399,8

1.10.12 Luftgewehr - Herren II  

1. Schöder,  Dirk SSV Spechbach 101,8 101,6 101,1 100,8 405,3
2. Joho,  Patrick SSV Eberbach 97 98,1 99,8 98,8 393,7
3. Küller,  Sascha SSV Eberbach 97,3 93,3 91,1 95,3 377
4. Schäfer,  Timo SSV Eberbach 85,7 86 88,7 87,4 347,8
5. Seib,  Rouven SSV Brombach 82 76,4 82,9 88,2 329,5

1.10.14 Luftgewehr - Herren III  

1. Braun,  Timo SSV Spechbach 99,5 101,1 101,4 100,1 402,1
2. Müller,  Thomas SSV Eberbach 94 99,4 97,1 96,3 386,8
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1.10.16 Luftgewehr - Herren IV  

1. Bayer,  Thomas SSV Moosbrunn 94,5 93,1 91,9 89,8 369,3
2. Seib,  Jürgen SSV Brombach 93,4 93,8 90,1 91,2 368,5
3. Sommer,  Wolfgang SSV Pleutersbach 60,3 68 63,9 72 264,2

1.10.18 Luftgewehr - Herren V  

1. Wolf,  Georg SSV Spechbach 99,2 98,9 95,2 98,4 391,7

1.10.19 Luftgewehr - Damen V  

1. Zettl,  Gudrun SSV Moosbrunn 91,9 89 93,1 84,9 358,9

1.10.21 Luftgewehr - Schüler weiblich  

1. Krebs,  Leyla SSV Moosbrunn 67,9 63,4 131,3

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich 

1. SSV Spechbach 1125  
Moritz Stehle 387,5 
Robin Kaiser 373,1 
Maxim Bulla 364,4 

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich  

1. Kreß,  Max SSV Eberbach 96,9 98 98 98,1 391
2. Stehle,  Moritz SSV Spechbach 96,6 98,4 98,4 94,1 387,5

1.10.41 Luftgewehr - Junioren I weiblich 

1. SSV Eberbach 1173,4  
Silja Schranz 392,8 
Xenia Scherer 392,1 
Christina Müller 388,5 

1.10.41 Luftgewehr - Junioren I weiblich  

1. Scherer,  Xenia SSV Eberbach 99,2 95 99 98,9 392,1
2. Eggert,  Lilian SSV Moosbrunn 93 97,1 91,5 96,8 378,4
3. Schifferdecker,  Nina SSV Spechbach 92,7 94,1 92,9 91 370,7

1.10.42 Luftgewehr - Junioren II männlich  

1. Kaiser,  Robin SSV Spechbach 92,7 88,8 95,9 95,7 373,1
2. Bulla,  Maxim SSV Spechbach 93,7 91 93,6 86,1 364,4
3. Fink,  Janis SSV Moosbrunn 84,3 75,9 86,9 80,3 327,4

1.10.43 Luftgewehr - Junioren II weiblich  

1. Schranz,  Silja SSV Eberbach 94,8 99,7 98,5 99,8 392,8
2. Müller,  Christina SSV Eberbach 98 98,4 94,5 97,6 388,5
3. Werner,  Fiona SSV Moosbrunn 71,9 84 78,7 88,9 323,5
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